



REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CÁMARA ADMINISTRATIVA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL	
COMISION DE LICITACION	
CORRESPONDENCIA RECIBIDA	
FECHA	13/5/09
HORA	3:00 P.M.
FIRMA	<i>[Firma]</i>

ACTA NÚMERO 081/2009.-

**ACTA DE SESIÓN DE LA CÁMARA ADMINISTRATIVA
 CELEBRADA EL DÍA DIECISIETE (17) DE ABRIL DEL AÑO 2009**

En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la República Dominicana, hoy día diecisiete (17) del mes de abril del año dos mil nueve (2009), siendo las tres horas y quince minutos de la tarde (3:15 P. M.), la Cámara Administrativa de esta Junta Central Electoral se reunió en su local de la Avenida 27 de Febrero esquina Luperón, con la asistencia de los señores Magistrados **DR. ROBERTO ROSARIO MÁRQUEZ**, en su calidad de Presidente; **DR. CÉSAR FRANCISCO FÉLIZ FÉLIZ**, Miembro; **DR. JOSE ÁNGEL AQUINO RODRIGUEZ**, Miembro; asistidos por la **DRA. FLOR ALBA SANZ GALAY**, Secretaria; para tratar la siguiente agenda:

- a) **CONOCIMIENTO DEL ACTA DE LA COMISION DE LICITACIONES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL NO. 047/2009, de fecha 15-4-09, relativa a la compra de los MATERIALES ELECTRICOS, para la instalación del sistema de potencia de la 1era. y 2da. Circunscripción, el nuevo edificio para el Centro de Servicios, Cedulación y Almacén de Logística Electoral de La Romana.**

Comprobada la asistencia de todos los Miembros de la Cámara Administrativa de la Junta Central Electoral, su Presidente declaró abierta la Sesión.

DESARROLLO:

I. ACTA DE LA COMISIÓN DE LICITACIONES DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL.

El Magistrado Dr. Roberto Rosario Márquez, Presidente de la Cámara Administrativa, inició la sesión, la cual tiene como único punto de agenda el conocimiento del Acta de la Comisión de Licitaciones de la Junta Central Electoral No. 047/2009 de fecha 15 de abril de 2009. Acto seguido, los Magistrados Dr. César Francisco Félix Félix y el Dr. Jose Angel Aquino Rodriguez, procedieron a exponer sus puntos de vistas sobre el tema.

Luego de un intercambio de impresiones entre los Miembros de la Cámara Administrativa, y dando cumplimiento a la Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones de Bienes, Servicios y Concesiones, con Modificaciones de la Ley 449-06, vista el Acta de la Comisión de Licitaciones, que copiada textualmente expresa lo siguiente:

ACTA DE LA COMISION DE LICITACIONES No. 047-2009. En la oficina de la Comisión de Licitaciones, sito en la Av. 37 de Febrero Esq. Av. Gregorio Luperón, siendo las seis y diez de la tarde (6:10 P. M.) del día quince (15) del mes de abril, del año dos mil nueve (2009), se reunieron los miembros de la referida Comisión, señores: DR. PEDRO VÍCTOR GONZÁLEZ, Presidente, DR. LUIS RAMÓN CORDERO GONZÁLEZ, Miembro, DRA. ZAIDA MEDINA SÁNCHEZ, Miembro y el LIC. LEONARDO GARCÍA, Miembro-Secretario, todos de conformidad con la convocatoria que les fuera hecha al efecto por el Presidente de la misma.

El presidente de la Comisión de Licitaciones, DR. PEDRO VÍCTOR GONZÁLEZ, dejó abierta la sesión, comunicando a los presentes, que esta reunión había sido convocada para conocer y decidir sobre la siguiente:

[Firma]
C.F.F.

[Firma]

[Firma]

AGENDA:

- a) Conocimiento del Expediente No. 2009-00458, relativo a la compra de los **MATERIALES ELÉCTRICOS**, para la instalación del sistema de potencia de la 1era. y 2da. Circunscripción, el nuevo edificio para el Centro de Servicios, Cedulación y Almacén de Logística Electoral de La Romana.
- b) Tratar cualquier otro asunto de interés

El Presidente informó, que la institución tenía que abocarse a la programación y ejecución de las compras, conforme a la Ley 340-06, de Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto del dos mil seis (2006), y su modificación contenida en la Ley 449-06 de fecha seis (06) de diciembre del dos mil seis (2006) y al manual de procedimiento de la Junta Central Electoral.

VISTA: La comunicación S/N, fechada el 9 del mes de abril del año 2000, a la firma del Lic. Jorge Valdez, Enc. de la División de Compras y Suministro, en la que remite a la Comisión de Licitaciones, el expediente relativo a la compra de equipos necesarios para la instalación del sistema de potencia del edificio de La Romana.

VISTA: La copia de la comunicación OCA. 7384/08, de fecha 18 de diciembre del año 2008, a la firma del Dr. Roberto Rosario Márquez, Presidente de la Cámara Administrativa, dirigida a la Lic. Cinthia M. Pellicce Pérez, Directora General Administrativa, en la que le informa que en sesión de fecha 17 de diciembre del 2008 (Acta No. 340/2008), resolvió entre otros asuntos, aprobar el Informe No. AP-OC-CG-104, de fecha 25/09/08, relativa al Presupuesto Civil y Eléctrico para remodelar la 1era. y 2da. Circunscripción de La Romana, a los fines de su ejecución. (El oficio original se encuentra en la Dirección General Administrativa, según nota de la Dirección de Compras).

VISTA: La copia del Informe No. AP-OC-CG-104 de fecha 35 del mes de septiembre del año 2008, a la firma del Ins. Luis Julio Mora, Encargado de Presupuesto, dirigido al Magistrado Dr. Roberto Rosario Márquez, Presidente de la Cámara Administrativa, en el que remite un informe técnico detallado de la revisión de los presupuestos civil y eléctrico para la remodelación la 1era. y 2da. Circunscripción de La Romana. (El oficio original se encuentra en la Dirección General Administrativa, según nota de la Dirección de Compras).

VISTA: La copia del informe No. URO-RM-443-B de fecha 23 del mes de septiembre del año 2008, a la firma del Arq. Fernando Rivas, Coordinador de la Unidad de Remodelación y Adecuación de Oficinas Civiles, dirigido al Magistrado Dr. Roberto Rosario Márquez, Presidente de la Cámara Administrativa, en el cual le solicita la aprobación de los presupuestos civil y eléctrico para la remodelación la 1era. y 2da. Circunscripción de La Romana. (El oficio original se encuentra en la Dirección General Administrativa, según nota de la Dirección de Compras).

VISTA: La copia del oficio S/N de fecha 33 del mes de septiembre del año 2008, a la firma del Ing. Rafael D. Pérez y Pérez, Sub-Coordinador de la Unidad de Remodelación y Adecuación de Oficinas Civiles, dirigido al Arq. Fernando Rivas, Coordinador de la Unidad de Remodelación y Adecuación de Oficinas Civiles, en el cual remite el presupuesto de remodelación la 1era. y 2da. Circunscripción, así como también de la construcción del nuevo edificio que alojará el Centro de Servicios, Centro de Cedulación y el Almacén de Logística de Elecciones de La Romana y a la vez gestionar a través de la Cámara Administrativa, la aprobación del mismo. (El oficio original se encuentra en la Dirección General Administrativa, según nota de la Dirección de Compras).

VISTA: La copia del presupuesto Eléctrico para la remodelación la 1era. y 2da. Circunscripción, así como también de la construcción del nuevo edificio que alojará el Centro de Servicios, Centro de Cedulación y el Almacén de Logística de Elecciones de La Romana. (El oficio original se encuentra en la Dirección General Administrativa, según nota de la Dirección de Compras).

VISTO: El requerimiento No. SC-417, de fecha 34 del mes de marzo del año 2009, del Lic. Daniel Ant. Aybar Núñez, Encargado de Almacén, para tramitar la compra de los materiales objetos del presente procedimiento.

VISTA: Las solicitudes de cotizaciones cursadas por la División de Compras y Suministros en fecha 26 de marzo del año 2009, a las empresas **CONSORCIO MATA, C. por A., VIP ELECTRIC,**

SUMAR ELECTRIC, STO. DGO., C. por A., A & M SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS, C. por A., RU IMPERIO ELECTRICO, S. A. y VIP SUPPLY.

VISTA: Las cotizaciones presentadas por los oferentes: CONSORCIO MATA, C. por A., VIP ELECTRIC, SUMAR ELECTRIC, STO. DGO., C. por A., A & M SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS, C. por A. y RU IMPERIO ELECTRICO, S. A.

VISTA: La Ley 340-06, sobre Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones, de fecha dieciocho (18) de agosto del año dos mil seis (2006), y sus modificaciones contenidas en la Ley 449-06, el decreto No. 490 de fecha 30 de agosto del año dos mil siete (2007), reglamento de la citada Ley.

CONSIDERANDO: Que el objetivo principal de la JUNTA CENTRAL ELECTORAL es garantizar que las compras y contrataciones estén ceñidas a las normativas vigentes y a los principios de transparencia e igualdad de condiciones para los oferentes.

CONSIDERANDO: Que las empresas que presentaron cotizaciones en este concurso fueron las siguientes:

CONSORCIO MATA, C. por A., cotiza:

Cant.	Descripción	P/Unidad	Total
30	Abrazadera EMT 1/2 1/100	1.83	54.90
350	Alambre goma Milin, 1.5/3 1/500 pies	8.42	2,947.00
3,000	Alambre ST THHN 10 Phelps Dodge 1/500 pies	5.12	15,360.00
4,000	Alambre ST THHN 12 Phelps Dodge 1/500 pies	3.24	12,960.00
1,000	Alambre ST THHN 14 Phelps Dodge 1/500 pies	1.97	1,970.00
2	Breaker grueso 2/p 20A (EDR) 1/5	316.69	633.38
6	Breaker grueso 1 polo GE 20A 1/10	131.07	786.42
6	Breaker grueso 1 polo GE 00A 1/10	131.07	786.42
75	Caja de registro 2x4x3/4 USA UL 1/50	29.63	2,222.25
6	Caja de registro 5x5x1/2 & 3/4 UL 1/25	61.70	370.20
4	Caja de registro Nema-1 6x6x4	234.02	936.08
1	Caja de registro Nema-1 8x8x4	342.33	342.33
30	Codos PVC SDR-26 1/2 1/500	3.79	55.80
100	Codos PVC SDR-26 3/4 1/300	4.33	433.00
20	Conectores BX rectos 1/4 Topaz 1/25	28.12	562.40
12	Conectores BX rectos 1/2 Topaz 1/20	45.12	541.44
16	Conector EMT 1/2 1/50	5.38	86.08
100	Conector UL 1/2 (3/8) 1/100	9.24	924.00
12	Coupling EMT 1/2 1/50	6.73	80.76
1	Fotocelda 105-285V Fisher/SL	120.80	120.80
1	Interruptor 3W senc. Bricino Modus Plus	62.50	125.00
2	Interruptor doble Bricino Modus Plus 1/20	79.49	158.98
16	Interruptor sencillo Bricino Modus Plus 1/2	52.79	844.64
1	Interruptor triple Bricino Modus Plus doble +	127.04	127.04
3	Lámpara de plafón parabólica 2x2 2t/32W USA	3,026.47	6,052.94
69	Lámpara de plafón parabólica 2x4 2t/32W USA	3,179.32	219,373.08
1	Riel Unistrut 1 5/8 x 1 5/8x10" grueso Matburg	485.34	485.34
2	Tape Scotch 3M 23 de 3/4 1/10	440.39	880.78
10	Tape scotch 3M+ 1/10	141.55	1,415.50

C.F.F. -

Cant.	Descripción	P/Unidad	Total
30	Tapa metal ciega circular 1/100	10.70	321.00
2	Tomactr. 15 amp. 220V. Modus Plus	67.35	134.70
75	Tomactr. doble Bricino Modus Plus c/r 15amp	66.14	4,960.50
100	Tubería BX ¾	17.88	1,788.00
100	Tubería BX 1	31.91	3,191.00
8	Tubos EMT 1/2x10 S.L.	92.50	740.00
270	Tubo fl 2pin T-8 32W 1/30	60.60	16,362.00
4	Tubo fl U/6 T-8 32W 1/12	196.04	784.16
10	Tubo PVC SDR26 ½ x 20 1/50	40.86	408.60
10	Tubo PVC SDR26 ¾ x 20	60.69	606.90
	Subtotal		300,933.12
	Más 16 % ITBIS		44,437.47
	Total General		RD\$345,370.89

Este oferente presentó una propuesta diferente a lo requerido y presenta un error en el subtotal por valor de RD\$8.00, a favor de la ICES. Condiciones de pago: crédito 30 días.

VIP ELECTRIC, cotiza:

Cant.	Descripción	P/Unidad	Total
2	Curva EMT de 2"	180.00	312.00
1	Caja de registro galv. de 18x18x4	880.00	880.00
1	Transfer aut. 450amp. 240V. 3HP c/conector Hyundai	68,000.00	68,000.00
1	Breaker de 400amp. 3HP, 250 voltios c/conec TYJEUROPE	8,000.00	8,000.00
4	Tubería EMT de 3 x 10 pie	900.00	3,600.00
4	Conector EMT de 3"	100.00	400.00
3	Coupling EMT de 3"	105.00	315.00
4	Abrazadera Unirru de 3"	28.00	112.00
2	Channel Unirru de ¾ x 1 ½ x 1 ½ x 10 pie	375.00	750.00
750	Pie alambre de cobre No. 2/0 AWG THW 600V	71.00	53,250.00
1	Transf. T/Padmounted, 3HP 12470/240 120A150KVA	220,000.00	220,000.00
1,000	Pie de alambre de cobre No. 4AWG THW, 600V	20.00	20,000.00
500	Pie alambre de cobre No. 6 AWG THW 600V	13.50	6,750.00
500	Pie alambre cobre No. 3/0AWG, THW, 600V	87.00	43,500.00
2	Varilla de tierra de 5/8x6	165.00	330.00
2	Conector varilla tierra de 5/8	33.00	66.00
100	Alambre de cobre desnudo 10.2 AWG 7 hilos	59.00	5,900.00
5	Tape de goma Scotch 23-3M	390.00	1,950.00
16	Tubo PVC de 2x19 pie	295.00	4,720.00
8	Curva PVC de 2"	25.00	200.00
1	Reparación zanja lineal con 2 registros 24x24x16	7,000.00	7,000.00
5	Tubo EMT de 10 pie	350.00	1,750.00
8	Coupling EMT de 2"	50.00	400.00
4	Conector EMT de 2"	38.00	152.00
	Subtotal		448,337.00
	Más 16 % ITBIS		71,733.92
	Total General		RD\$520,070.92

Condiciones de pago: 50% con la orden y 50% 15 días. Tiempo de entrega: inmediata. Estos materiales serán entregados en La Romana sin ningún costo adicional.

C.F.F.
[Handwritten signature]

SUMAR ELÉCTRIC, STO. DGO., C. por A., cotiza


Cant.	Descripción	Precio	ITBIS	Importe
2	Curva EMT de 2"	158.00	50.56	316.00
1	Caja de registro galvanizado	860.00	137.60	860.00
1	Transfer automático 450A-3P//240V	69,800.00	11,168.00	69,800.00
1	Breaker 400A/3P-250V Dong-A	8,950.00	1,432.00	8,950.00
4	Tubería EMT 3x10 pie	925.00	592.00	3,700.00
4	Conector EMT 3" Topaz	92.50	59.20	370.00
3	Coupling EMT 3"	98.00	47.04	294.00
4	Abrazadera Unistrut 3	30.00	19.20	120.00
2	Channel Unistrut 3/4x1-1/2x1-1/2x10pie	380.00	121.60	760.00
1	Transporte hacia la JCE La Romana	3,500.00	560.00	3,500.00
750	Alambre de cobre #2/0 AWG THW/600W	78.50	9,420.00	58,875.00
1	Transf. tipo pad/Mounted 150kva/3p	225,000.00	36,000.00	225,000.00
1,000	Alambre de cobre #4 AWG/THW 600V	22.00	3,520.00	22,000.00
500	Alambre de cobre #6 AWG/THW 600V	14.00	1,120.00	7,000.00
500	Alambre de cobre #3/0 AWG/THW 600V	89.50	7,160.00	44,750.00
2	Varilla tierra 5/8 x 6 pies	160.00	51.20	320.00
3	Conector p/varilla de tierra 5/8	30.00	9.60	60.00
100	Alambre de cobre desnudo AWG	62.50	1,000.00	6,250.00
5	Tape scotch de goma 3M-23	385.00	308.00	1,925.00
16	Tubo PVC de 2"x19 pie	305.00	780.80	4,880.00
8	Curva PVC de 2" SDR-26	22.00	28.16	176.00
1	Prep/65M lincal zanja 2-reg. 24x24x16	6,600.00	1,056.00	6,600.00
5	Tubería EMT 2x10 pies	400.00	320.00	2,000.00
8	Coupling EMT 2"	52.00	66.56	416.00
4	Coupling EMT 2"	45.00	28.80	180.00
	Subtotal			469,102.00
	Más 16 % ITBIS			75,056.32
	Total General			RD\$544,158.32

Condiciones de pago: crédito.

A & M SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS DE LA PRIVADA, C. por A., cotiza

Cant.	Descripción	P/Unidad	Total
16	Tubo semi presión 2 x 19" SDR-26	372.00	5,952.00
8	Curva PVC de presión 2"	25.60	204.80
5	Tubo EMT 2" Tra. USA	750.00	3,750.00
8	Coupling EMT de 2"	70.00	560.00
4	Conector EMT de 2"	60.00	240.00
2	Curva EMT de 2"	151.00	302.00
1	Registro de 18 x 18 x 4 galv.	840.00	840.00
1	Transfer-Automático 400 amps. 400 amo. Nema 1 marca Terasaki	129,593.10	129,593.10
1	Breaker ind. 400A 3p 600V Terasaki	11,900.00	11,900.00
4	Tubo EMT 3"	1,331.00	5,324.00
4	Conector EMT de 3"	217.00	868.00
3	Coupling EMT de 3"	198.00	594.00
4	Grapa Unistrut 3 Abrazadera	37.60	150.40
750	Alambre THHN 1x70MM (2/0)	79.00	59,250.00

C.F.F.



A & M SUMINISTRO DE MATERIALES ELÉCTRICOS DE LA PRIVADA, C. por A., cotiza: Cont.

	Descripción	P/Unidad	Total
	Canaleta Unitron ¼"	550.00	1,100.00
	Transf. r/pm 150KVA >17200Y 120-208	210,060.00	210,060.00
1,000	Alambre THHN 1x16MM (No.4)	17.00	17,000.00
500	Alambre THHN 1x10MM (No.6)	10.00	5,000.00
500	Alambre THHN 1x8MM (3/0)	99.00	49,500.00
2	Varilla de cobre p/terra 5/8 x 6	291.00	582.00
2	Conector p/varilla tierra cu 5/8"-3/4"	30.00	72.00
100	Cable CU DN 25MM-#2 (desnudo trenzado)	64.51	6,451.00
5	Tape goma ¼" x 30 Plymouth	207.00	1,035.00
	Subtotal		510,328.30
	Más 16 % ITBIS		81,652.53
	Total General		RD\$591,980.83

Este oferente no incluyó el transporte y cotiza varios materiales diferentes a lo solicitado.

RU IMPERIO ELECTRICO, S. A., cotiza

Cant.	Descripción	P/Unidad	Total
2	Curva EMT de 2"	180.00	360.00
1	Caja de registro galvanizada de 18"18"4	1,390.00	1,390.00
1	Transfer automático de 450A, 240V, 3PH con conectores	57,200.00	57,200.00
1	Breaker de 400A, 3PH, 250V con conectores	17,145.00	17,145.00
4	Tubo EMT de 3" x 10'	1,135.00	4,540.00
4	Conector EMT 3"	190.00	760.00
3	Coupling EMT 3"	190.00	570.00
4	Abrazadera Unistrut 3"	36.00	144.00
2	Channel Unistrut de 3/4x1 1/2x1 1/2 x 10'	740.00	1,480.00
1	Transporte hacia la J.C.F. de la Romana	1,200.00	1,200.00
750	Pies de alambre de cobre #2/0 AWG THW, 600V	77.00	57,750.00
1	Transf. tipo Pasmounted, 3PH 12470/240 120 de 150KVA	285,000.00	285,000.00
1,000	Pies de alambre de cobre #4 AWG THW, 600V	25.90	25,900.00
500	Pies de alambre de cobre #6 AWG THW, 600V	15.98	7,990.00
500	Pies de alambre de cobre #3/0 AWG THW, 600V	98.40	49,200.00
2	Varilla de tierra de 5/8x6	370.00	740.00
2	Conectores p/varilla de tierra de 5/8	45.00	90.00
100	Pies de alambre de cobre	63.00	6,300.00
5	Tape de goma Scotch 23-3M	540.00	2,700.00
16	Tubo PVC de 2" x 19"	310.00	4,960.00
8	Curva PVC de 2"	28.00	224.00
5	Tubo EMT de 2" x 10'	980.00	4,900.00
8	Coupling EMT de 2"	57.00	456.00
4	Conector EMT de 2"	44.00	176.00
1	Preparación de 62M lineales de zanja con 2 registro 24"24"16	35,000.00	35,000.00
	Subtotal		566,175.00
	Más 16 % ITBIS		90,588.00
	Total General		RD\$656,763.00

CONSIDERANDO: Que la empresa **VIP SUPPLY** invitada a participar en el presente concurso no presentó propuesta.

C.F.F.
[Handwritten signature]

CONSIDERANDO: Que las empresas: CONSORCIO MATA, C. por A. y A & M SUMINISTRO DE MATERIALES ELÉCTRICOS, C. por A., presentan propuestas que difieren de lo solicitado.

CONSIDERANDO: Que la empresa: VIP ELÉCTRIC, SUMAR ELECTRIC, STO. DGO., C. por A., A & M SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS, C. por A. y RU IMPERIO ELÉCTRICO, S. A. presentaron propuestas completas que incorporan todos los elementos requeridos.

Esta Comisión de Licitaciones, válidamente reunida, resuelve, por **unanimidad de votos**, adoptar lo siguiente:

Resolución Única:

SUGERIR como al efecto SUGIERE, adjudicar a la empresa **VIP ELÉCTRIC**, la compra de los **MATERIALES ELÉCTRICOS**, para la instalación del sistema de potencia de la 1era. y 2da. Circunscripción, el nuevo edificio para el Centro de Servicios, Cedulación y Almacén de Logística Electoral de La Romana, por un valor total general de **QUINIENTOS VEINTE MIL SETENTA PESOS CON 92/100 (RD\$520,070.92)**, IMPUESTOS INCLUIDOS.

Nuestra recomendación está amparada en que es la propuesta de menor costo de las que cumplen con lo requerido.

Siendo las seis y cincuenta minutos de la tarde (6:50 I. M.) del día, mes y año supra indicados, se levanta esta acta, la cual leen los presentes y en señal de conformidad la firman al pie. **(FIRMADOS)**, **DR. PEDRO VICTOR GONZÁLEZ**, Presidente, **DR. LUIS RAMON CORDERO GONZÁLEZ**, Miembro, **DRA. ZAIDA MEDINA SÁNCHEZ**, Miembro, y el **LIC. LEONARDO GARCÍA**, Miembro-Secretario".

LA CÁMARA ADMINISTRATIVA DECIDE: Asentar como vista y aprobar la Resolución contenida en el Acta de la Comisión de Licitaciones de la Junta Central Electoral No. 04712009 de fecha 15 de abril de 2009, en el sentido siguiente:

UNICO: Aprobar adjudicar a la empresa **VIP ELECTRIC**, la compra de los **MATERIALES ELÉCTRICOS**, para la instalación del sistema de potencia de la 1era. y 2da. Circunscripción, el nuevo edificio para el Centro de Servicios, Cedulación y Almacén de Logística Electoral de La Romana, por un valor total general de **QUINIENTOS VEINTE MIL SETENTA PESOS CON 92/100 (RD\$520,070.92)**, impuestos incluidos.

Esta decisión fue tomada a unanimidad de votos

Siendo las tres horas y cuarenta y cinco minutos de tarde (3:45 P. M.) y no habiendo otro tema en la agenda, el Presidente de la Cámara Administrativa declaró cerrada la sesión.


Dr. Roberto Rosario Márquez
Presidente


Dr. César Francisco Félix Félix
Miembro


Dr. José Angel Aquino Rodríguez
Miembro


Dra. Flor Alba Sanz Galay
Secretaria